PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » мая  2020г.

                                          №

Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""май  2020г.
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования - Осинниковский городской округ, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. В Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования - Осинниковский городской округ, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное приложением №1 к Решению от 27.02.2018 №381-МНА "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования - Осинниковский городской округ, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 Раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года,  представляются муниципальными служащими до 1 августа 2020 года включительно.».

2. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И.В. Романов